Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д. 6

admkp@mail.ru

	                                           Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 28                                                                                                                      от 09.04.2015 г.
«О направлении денежных премий ТОСов

у. Булум на ремонт СДК»

      По решению собрания членов ТОСов у. Булум направить:
1. ТОС «Ритм» - 200 тыс. руб.из них:

- 40 тыс. руб. на поощрения активных членов ТОС и председателя;

- 160 тыс. руб. на ремонт сельского дома культуры.

2. ТОС «Булумское» - 40 тыс. руб, из них:

- 8 тыс. руб. на поощрения председателя и активных челнов ТОСа;

- 32 тыс. руб. на покупку шифера для СДК.

3. ТОС «Найдал» - 40 тыс. руб., из них:

- 8 тыс. руб. на на поощрения председателя и активных челнов ТОСа;

- 32 тыс. руб. на покупку шифера для СДК.

4. Назначить ответственных по ремонту СДК председателей ТОСов:

- Мархюеву С. Б.;

- Дамбаева Д. Д.;

- Цыдендамбаев Б. Ц.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глав администрации

С. Б. Бадмаева